

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava interiérových priestorov v 1. pavilóne

Objekt:

Centrum pre deti a rodiny **Nitra**

JKSO:

Miesto:

Nitra, Dlhá 179

Objednávateľ:

Centrum pre deti a rodiny **Nitra**, Dlhá 179, 949 01 Nitra

Zhotoviteľ:

Gamax s.r.o., Kriková 696/15, 949 07 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

35628391

365 62 700

SK2021858168

Cena bez DPH

16 366,31

DPH základná

znižená

Základ dane

16 366,31

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

3 273,26

Cena s DPH

v EUR

19 639,57

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava interiérových priestorov v 1. pavilóne

Objekt:

Centrum pre deti a rodiny Nitra

Miesto:

Nitra, Dlhá 179

Objednávateľ:

Centrum pre deti a rodiny Nitra, Dlhá 179, 949 01 Nitra

Zhotoviteľ:

Gamax s.r.o., Kriková 696/15, 949 07 Nitra

Dátum: 27.03.2019

Projektant: 0

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 507,93

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

160,90

4 - Vodorovné konštrukcie

53,95

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 057,41

99 - Presun hmôt HSV

235,67

PSV - Práce a dodávky PSV

12 858,38

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

580,22

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

478,73

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 229,83

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

975,39

763 - Konštrukcie - drevostavby

951,87

766 - Konštrukcie stolárske

898,18

771 - Podlahy z dlaždíc

616,67

776 - Podlahy povlakové

3 902,77

781 - Obklady

1 579,82

783 - Nátery

87,34

784 - Maľby

1 557,57

Výkaz výmer

Stavba:

Oprava interiérových priestorov v 1. pavilóne

Objekt:

Centrum pre deti a rodiny Nitra

Miesto:

Nitra, Dlhá 179

Objednávateľ:

Centrum pre deti a rodiny Nitra, Dlhá 179, 949 01 Nitra

Zhotoviteľ:

Gamax s.r.o., Kříková 696/15, 949 07 Nitra

Dátum: 27.03.2019

Projektant: 0

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 366,314

D HSV Práce a dodávky HSV

3 507,930

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							
1	K	340238227	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tehliami POROTHERM (250x375x238)	m2	2,000	42,398	84,796
2	K	346244371	Zamurovanie rýh alebo potrubí z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty hrúbky 140 mm	m2	2,025	37,582	76,104

160,900

D 4 Vodovorné konštrukcie

53,952

3	K	457311126	Výrovnávací alebo spádový betón C 20/25 vrátane úpravy povrchu	m3	0,420	128,458	53,952
---	---	-----------	--	----	-------	---------	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 057,409

4	K	612460111	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	50,000	1,028	51,400
5	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	50,000	1,789	89,450
6	K	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástreč (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	46,440	6,445	299,306
7	K	612465113	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonPrimer	m2	46,440	1,896	88,050
8	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	46,440	1,578	73,282
9	K	612465184	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaRenova, hr. 3 mm	m2	65,000	6,520	423,800
10	K	612465202	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25 L, ľahká, hr. 10 mm	m2	15,000	6,585	98,775
11	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	15,000	4,955	74,325
12	K	631312661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,300	128,250	166,725
13	K	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a sietky	m2	16,100	0,422	6,794
14	M	585520001900	Penetračný náter na báze disperzie BAUMIT Grund, pre samonivelizačné potery a sietky, 25 kg	kg	2,487	3,450	8,580
15	M	585520002000	Penetračný náter s plnivom z kremečitého piesku BAUMIT SuperGrund, pre samonivelizačné potery a sietky, 5 kg	kg	2,487	7,258	18,051
16	K	632450295	Cementová samonivelizačná sietka BAUMIT Nivello 30, triedy CT-C25-F5, hr. 5 mm	m2	169,100	9,810	1 658,871

D 99 Presun hmôt HSV

235,669

17	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	7,232	32,587	235,669
----	---	-----------	--	---	-------	--------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D
PSV
Práce a dodávky PSV
12 858,384

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti580,221							
18	K	711210120	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	46,440	0,889	41,285
19	M	245660000500	Náter hydroizolačný Sikalastic-200W, hotový, 25 kg, Sika	kg	55,728	4,178	232,832
20	K	711210125	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	46,440	0,958	44,490
21	M	245660000500	Náter hydroizolačný Sikalastic-200W, hotový, 25 kg, Sika	kg	55,728	4,487	250,052
22	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	5,441	2,125	11,562

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia478,725							
23	K	721171503	Potrubié z rúr PE-HD GEBERIT 50/3 odpadné prípojné	m	5,000	11,589	57,945
24	K	721172309	Montáž odbočky HT potrubia DN 50	ks	10,000	3,887	38,870
25	M	286540008300	Odbočka HT DN 50/40/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	10,000	0,855	8,550
26	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1, 8	ks	3,000	2,478	7,434
27	K	721213006	Montáž podlahového vpusťu s vodorovným odtokom DN 75	ks	2,000	6,992	13,984
28	M	552240000900	Žliab nerezový, dl. 600 mm, zabudovanie do plochy, stavebná výška 130 mm	ks	2,000	172,256	344,512
29	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	2,000	0,740	1,480
30	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	4,760	1,250	5,950

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod1 229,826							
31	K	722171113	Potrubié plastlinikové ALPEX - DUO 20x2 mm v kotúčoch	m	36,000	17,256	621,216
32	K	722172939	Montáž plastlinikovej spojky RAUTTITAN pre vodu lisovaním D 20	ks	22,000	3,400	74,800
33	M	286220042500	Spojka RAUTTITAN PX obojstranne rovnaká D 20 mm , materiál: PPSU, REHAU	ks	22,000	3,325	73,150
34	K	722172960	Montáž plastlinikového prechodu RAUTTITAN pre vodu lisovaním D 20	ks	4,000	3,589	14,356
35	M	198730019900	Prechod s vonkajším závitom RAUTTITAN RX 20 - R 1/2, červený bronz, REHAU	ks	4,000	5,612	22,448
36	K	722172981	Montáž plastlinikového kolena RAUTTITAN pre vodu lisovaním D 20	ks	18,000	3,458	62,244
37	M	286220006900	Koleno 90° RAUTTITAN PX s centrovacími zaťažkami D 20 mm, materiál: PPSU, REHAU	ks	18,000	4,770	85,860
38	K	722173000	Montáž plastlinikového T-kusu RAUTTITAN pre vodu lisovaním D 20	ks	8,000	3,459	27,672
39	M	286220017300	T-kus RAUTTITAN PX D 20 mm, odbočka a prietok rovnaké, materiál: PPSU, REHAU	ks	8,000	5,858	46,864
40	K	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	30,000	1,100	33,000
41	K	722181131	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášaniu hluku do DN 25	ks	12,000	1,325	15,900
42	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	1,000	4,700	4,700
43	M	551110020401	Guľový ventil pračkový, 1/2" - 3/4", s filtrom, chrómovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	9,025	9,025
44	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	4,000	9,235	36,940
45	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,025	4,050
46	M	551110013700	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1/2" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	4,517	9,034
47	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	4,026	8,052

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	M	551110013900	Gulový uzáver pre vodu Perfecta, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	11,258	22,516
49	K	722221175	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	3,248	3,248
50	M	551210021600	Ventil poistný, 3/4"x2,5 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	1,000	13,763	13,763
51	K	722221430	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	2,000	2,368	4,736
52	M	552270007800	Hadica FLEXI nerezová k WC (8x12), 8x12 (F1/2"xM10), dl. 400 mm, IVAR	ks	2,000	2,417	4,834
53	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	26,500	0,880	23,320
54	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	12,459	0,650	8,098

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety					975,394
55	K	725119307	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	sub.	2,000	25,012	50,024	
56	M	642340001100	Kombinované WC keramicke ZETA, biele	ks	2,000	98,147	196,294	
57	K	725219401	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	28,256	56,512	
58	M	642110006200	Umývadlo keramicke ZETA-60, rozmer 470x600x205 mm, biele, JIKA	ks	2,000	66,570	133,140	
59	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, záchodová doska	sub.	2,000	2,217	4,434	
60	M	642310000200	Doska keramicke toaletná	ks	2,000	18,563	37,126	
61	K	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na WC-papier, mydelnica)	sub.	2,000	2,560	5,120	
62	K	725413104a	Montáž odtokového žlabu	sub.	1,000	34,255	34,255	
63	K	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	sub.	1,000	3,547	3,547	
64	M	551410000100	Ventil pre hygienicke a zdravotnicke zariadenia TE 1300 1/2"	ks	1,000	11,588	11,588	
65	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej	ks	2,000	6,542	13,084	
66	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	2,886	2,886	
67	M	551450003150	Batería jednopáková sprchová	ks	1,000	237,660	237,660	
68	K	725869302	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej	ks	2,000	3,884	7,768	
69	M	551620005600	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlo, plast, sanitárny systém	ks	2,000	54,178	108,356	
70	K	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	2,000	2,459	4,918	
71	M	551620003300	Odpadový komplet odtok, D 50/40, plast	ks	2,000	17,369	34,738	
72	M	283810096001	Dvierka revízne plastové 200x300 mm, biele	m	2,000	15,890	31,780	
73	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	9,836	0,220	2,164	

D		763	Konštrukcie - drevostavby					951,867
74	K	763115712	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm dvojito opláštená doskami RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 50	m2	17,500	46,578	815,115	
75	K	763182291	Montáž zárubní oceľových ostatných pre SDK priečky W112 v do 4,75 m jednokridlových	ks	2,000	35,214	70,428	
76	M	553310012200	Zárubňa oceľová typ S 150 V/600 LP pre sadrokartón	ks	2,000	27,365	54,730	
77	K	998763403	Presun hmôt pre sadrokartonové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	9,275	1,250	11,594	

D		766	Konštrukcie stolárske					898,175
78	K	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	10,000	17,244	172,440	
79	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	10,000	19,022	190,220	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	M	611610000400	Dvere vnútorné hladké jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia M10, plné	ks	10,000	53,120	531,200
81	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stoliárske v objektoch výšky do 6 m	%	8,989	0,480	4,315
616,674							
D 771 Podlahy z dlaždíc							
82	K	771541115	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmeľu	m2	16,100	16,587	267,051
83	M	597740001900	Dlaždice keramické	m2	20,000	15,500	310,000
84	M	6424309601	Sprchovací záves	ks	1,000	18,500	18,500
85	K	998771201	Presun hmot pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	6,035	3,500	21,123
3 902,772							
D 776 Podlahy povlakové							
86	K	776460011	Lepenie podlahových soklov z linolea vytiahnutím	m	112,000	7,025	786,800
87	K	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach	m2	153,000	6,890	1 054,170
88	M	284110000441	Podlaha PVC heterogénna Fatra DOMO	m2	168,000	9,700	1 629,600
89	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	153,000	0,950	145,350
90	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	153,000	0,650	99,450
91	K	776994111	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh PVC - teplý spoj	m	109,000	1,598	174,182
92	K	998776201	Presun hmot pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	39,462	0,335	13,220
1 579,824							
D 781 Obklady							
93	K	781445102	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmeľu	m2	46,440	15,500	719,820
94	M	597640000400	Obkladačky keramické	m2	55,720	14,800	824,656
95	K	998781201	Presun hmot pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	15,710	2,250	35,348
87,336							
D 783 Nátery							
96	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	12,000	4,820	57,840
97	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	12,000	2,458	29,496
1 557,570							
D 784 Maľby							
98	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	483,000	0,550	265,650
99	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	483,000	0,120	57,960
100	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	153,000	1,120	171,360
101	K	784453471	Maľby z maľarských zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m2	483,000	2,200	1 062,600